РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «05»  февраля   2016 года                                                      № 7                                          с.Маргаритово

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2015 года
по Администрации Маргаритовского сельского поселения

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Маргаритовского сельского поселения от 16.09.2013г. № 66 «Об утверждении Порядка  разработки муниципальных  программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных  программ», Администрация Маргаритовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2015 года по Администрации Маргаритовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Маргаритовского сельского поселения .
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Маргаритовского  сельского поселения                                                    А.В.Гончаров

	Приложение к постановлению Администрации
Маргаритовского сельского поселения  от 05.02.2016г.                          №7

	                                                                                   ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2015 года
по Администрации Маргаритовского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование программы
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигнований на текущий год
(тыс. рублей)
	Фактически
доведено
объемов
финансирования до ГРБС за
отчетный
период
(тыс. рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс. рублей)
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

1

Муниципальная  программа «Благоустройство территории Маргаритовского сельского поселения »

	всего
	67.0
	67.0
	63,0
	94.0

	Местный бюджет
	67.0
	67.0
	63,0
	94.0

	2
	Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего
	2,0
	2,0
	2,0
	100,0

	Местный бюджет
	2,0
	2,0
	2,0
	100,0

	3
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении «
	всего
	6,0
	6,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет

	6,0
	6,0
	0,0
	0,0

	4.
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы»
	Всего
	110.4
	110.4
	90.3
	81.8

	Местный бюджет
	110.4
	110.4
	90.3
	81.8

	5
	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
	Всего
	153.3
	153.3
	153.3

	100.0

	Бюджет поселения

	153,3
	153,3
	153,3
	       100,0

	6
	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Маргаритовского сельского поселения»
	всего
	555,3
	555,3
	539,2
	97,5

	Бюджет поселения

федеральный бюджет
	555,3
	555,3
	539,2
	97,5

	7
	Муниципальная программа «Энергосбережение и развитие энергетики в Маргаритовском сельском поселения»
	Всего
	10,0
	10,0
	10,0
	100,0

	Бюджет поселения
	10,0
	10,0
	10,0
	100,0

	8

Муниципальная  программа «Пенсионное обеспечение лиц, замещающих должности муниципальной службы и муниципальной служащих, достигших пенсионного возраста Маргаритовского сельского поселения »

	всего
	52,6
	52,6
	52,2

	99,2

	Бюджет поселения

	52,6
	52,6
	52,2

	99,2

	9
	Муниципальная программа «Развитие сети наружного освещения»
	Всего
	1 584,1
	1 584,1
	1 580,3
	99,8

	Бюджет поселения
	1 584,1
	1 584,1
	1 580,3
	99,8

	10
	Муниципальная программа «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения»
	Всего
	10,0
	10,0
	10,0
	100,0

	Бюджет поселения
	10,0
	10,0
	10,0
	100,0

	11
	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры Маргаритовского сельского поселения»
	Всего
	4 054,9
	4 054,9
	3 840,3
	94,7

	Областной бюджет
	106,8
	106,8
	106,8
	100,0

	Районный бюджет
	250,0
	250,0
	250,0
	100,0

	Бюджет поселения
	3 698,1
	3 698,1
	3 483,5
	94,2

	12
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта Маргаритовского сельского поселения»
	Всего
	12,0
	12,0
	12,0
	100,0

	Бюджет поселения
	12,0
	12,0
	12,0
	100,0

	13
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами и создание условий  для эффективного управления муниципальными финансами»
	Всего
	3 186,3
	3 185,3
	3 185,3
	99,9

	Бюджет поселения
	3 186,3
	3 186,3
	3 185,3
	99,9

	Итого:

	9 803,9
	9 803,9
	9 537,9
	97,3

Глава Маргаритовского сельского поселения                                           А.В.Гончаров